
ISTITUTO COMPRENSIVO 2 I.C. RAVARINO (MO)
Via Roma, 173/b – c/o Palazzo Comunale - 1° piano - ingresso

Piazza Martiri della Libertà - 41017 RAVARINO (MO)
C.F. 94186540368C.M.: MOIC84900D - Tel. 059 800880 – 059 800881

E-mail: moic84900d@istruzione.it –moic84900d@pec.istruzione.it sito: w ww.ic2ravarino. edu.i t

Prot. vedere segnatura Ravarino 11.10.2023

All’Albo sindacale della Scuola
Al Personale Docente
Ai Genitori degli alunni dell’I.C. 2
Al sito web

OGGETTO: assemblea sindacale in orario di servizio per il personale docente IC2 Ravarino di lunedì 16 ottobre
2023 dalle 16,30 alle 18,30

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’indizione dell’Assemblea sindacale FLC CGIL/CISL Modena rivolta al personale docente dell’Istituto

IC2 Ravarino per il giorno 16 Ottobre 2023 in orario di servizio dalle ore 16, 30 alle ore 18,30;

VISTA la comunicazione inviata a tutto il personale docente;

VISTE le adesioni volontarie rese dal personale scolastico;

DISPONE

che le attività previste da piano annuale e di progettazione si svolgeranno regolarmente per il personale
docente che nella giornata di lunedì 16 ottobre 2023 non parteciperà all'assemblea.

Il Dirigente scolastico
*f.to Felicetta Palladino

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3 comma 2 del Decreto Lgs. N.39/1993

Protocollo 0009359/2023 del 11/10/20230009359


